CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNtCIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00020/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO
E SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

• DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO

• PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICrrACAOBAYEUX@GMAIL.COM

Á
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00020/2020 -FMS
- PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00095/2020 -
FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de
Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às lOhSOmin (horário local] do
dia 04 de Novembro de 2020, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO
EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX-PB. A sessão pública será
realizada através do Site:

https://vvww.portaIdecompraspubIicas.com.br/18/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/],
ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com], a partir
da publicação deste aviso.

yeux - PB, 16 de Outubro de 2020.

DA SILVA ALVES

oOficial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTÍ-: l)B LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXríílGMAIL.COM

24 João Pessoa-Sábado, 17 de Outubro de 2020 Diário Oficial

iaçãi> na MihIjIuíjO.- Prcüán l-.lclnniici». di> H|w mcmir preço por noin. cora aoeiiui.i |»icm>i.i js
OyhOílininlia rhonirio de ;irn;.ili.i DP) <tn dia de (hinibro de 202íi. obieiivando ii rfaiiAi<..u> üc
CONTllAlA(>ÀODL 1.M1'1U-SA I-SI-liC lAL I7..MJA PM lMl(;SrAl.:Ã(> UI-. SERVH, OS Dl ( ON-
SUl-TORIA I. AI.'DMR-\^J11AMPN'I() NAÀRIiAüi: CAi'TA(;'ÀÜ I.OPS rAu DP. RI.UIRSOS
iUNTOAOti{)V|-RN(,)| !ilM-KAL POUTRAS INS TITUlÇOi-S TINANCEIRAS. I'\K A Al I SDlrR
AS MECI-SSIDADi-S DA PRI'1 BITÜRA MUNK IPAl. DK BA>'I-UX-PB. A piiMiea >ei-.i
realizada inravcs do Sue: luips: v^AVA.ponaldecoinprdspublicas.com.br 1S . Copia do Pdnal c seu»
anexos podinão ser obiidos iu> Portal JaTrausparèiicia da PreteiUmi Miuiicipul Je Haveux i iiiin». -
tvwv.haveiix.oh.!^ov.nr lic:i:)coes|imPv'i ou por c-mail (licilftcaohayvuxíii ymjil-ci.in). a pailir du
publíCQvào dusiu aviMi.

Bavcnx- PB, Ibdeiluiutirodc21120.
F.Vl ASOEt. D.A SIl.\ A AIA Es'

Preuociru Oficial P.MBEX

PUEI EITCR A MUNICIPAL DE BA\ EL\

í;()Mi.ssÂ()rERiMAM..\ ri; de licitação

a\tso Dr.i.iciT.\c.\o

PUKO-ÀO El H KÓNJCO SUP N" 1I(IÜIW2U2U -F.VIS • PMBKX
PRO(.TSSO.\I)MIM.STBAHVO 2020- EMS- PMBEX

A Secretaria Municipal De SatiLie Do Município de Baycux. através do seu Prc^ocira toma público que
fará realizar na .^liMalulado Pmj-ão r.ictrõnico. Jo tipo menor preço por iiera. eoni abenur.i
prevista its 1 lli.vílmin (horaiio iue.illdo dl-i 29 de Ouiillim de 2II2U, iibielivaiulo a realização de Rht ilS-
TRO DE PRI:<.:i.>!> CONSR iXADO LM ATA. PARA LVEN PUAl, COM rRAIAÍ, Ãl) Dli I MPRi-.S A
ESPECIALIZADANOFORNIitlMliNTO DE liQUii-.A.MENTOS DIVERSOS. PARA All.NUliR .AS
NECESSIDADES DA SH RE IARI.A MUNICIPAL Dl: SALTUE DE »AYEl.'.\-PB. A se.vs.ío pública
será realizado «través d.' S;ie: http,»;' vvwvv.ponjideeompraspubheüs.coni.br/IS . Có|nud«' l-.dii.ile >eus
anexo» pudenio set ohtnloM-o Pori.iiJa Traiuspaièncu dn Prefeitura .Mumcipnl de BaveuMliiip»: .wvvav
baitP" pb.gov.brlieilatoespmbvi ). uu pore-mail ilieiiacaoboyeu.víT.gmaii.coml, a partii dii publicação
dc^pisn.

Baveu.x - PB. 16 de Otiiubro dc 2<)2t)
EM ANOEI. D A -SI L\'A ALVEs'

capciru Oficial PMBEX

PlíEbT.ITURA MlINICÍPAl. DE BaVKI X

(OMI.SS.U) PERMANEM L DF. LICIT.ACÀO

.A\ ISO DL LK I I AÇAO
PKKfiÃO El E IRÒMCO SUP N= a(HI2n/2ü2ü-KMS - PMBEX

PROCESSO ADMIM.STRA I IVO S'° Uüü95 2f)2ü - K\1S - PMBEX

A Sccreliiria Mjiiicip.il De -Saúde D<i Município Je Bayeu.s. alnivê» do seu Piecoeiio. loma pablic que
fiirj a-jli.rar I icil.ivào nu Sb'da!idade Pieeáo Eletiontco, do tipo menor preçt> piv >te'ii, fiii .iherium
prevista as IlliòUmm ihuiuni' ioc.ilj do diu IM de Novembro Uc 2020, tibielivando .i leaiização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO E.M .VIA. PARA EVENTU.VL C.ÒNTIGXT.AC.ÀO DE EM
PRESA ESPHCI.Al.lZ.ADA NO [•< íRNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTROPK t >S. PAR.A
ATENDER AS NECESSID ADES DA SECRETARIA .MUNICIPAL DE SAÚDE DL ILAA I I X-P); A

>ess5o pública jcrá realizada atr.ivé» do Sue: htip.s: 'w o vv.pnnaldeeomprocpublieas.com.br 1 .Xf. t opia Jo
Edital e ccu» anexos podcnln vsi obtido.s no Portal da Trim-xparcncia da Prcreiiura Municpal dc llavcnx
ibnps: iwwn.b.ayeiix ph gov br licitucoe.»pmby 1. ou por e-mail ilieiiac;Hibaven.x'ã,gniiiii comi. a punir
da publicação dcite av ixo.

Baveiix • PB. 10 de Outubro de 2()21i.
EMANOEI. D.A SI L\A ALVEs'

Pre^neirii Oficial PMBEX

1<efeitur.\mi:mcjp.\i. df.b.\vei'X
Cít.MISSÃO PERMANLdVI L DE LlCl l AÇ-ÃO

AMSO nill.lCilACÀO•  PHECÃt) EÍ .E I IIÒMCO SUPN'^ 011(123/20211-EMS • PMBEX
PROCESSÍ» OIMIMSTRAIIVO N" (J0IÜ6 2020 - EMS- PMBEX

A Secretaria Mimiemui l'c S.iude Do MuTiicipio de Bavcux. atiaces do sen Piegoeiio. lonin pu
blico que fura realizar Liciiacàii na Modalidade Pregão Eletrônico, do iipo menor picc» por iiein.
com uberliirii prcvisij .i» íWhDúmm lluirúrio loc.il i du ilia 114 de Novembro de 2')2l>. i'l>ieuvendo a
rcaliznvnode REGIS I R(i Dl- i'RECOS CON.SiGNADO K.M ATA. PAR.A EVENIOA! t {'NIRA-
TACAO de empresa ESPECIALIZADA para LOCaCÀDDE EQUIPAMENTOS l INSI MOS
DESTINADOS AO TR Al AMi-MO DL OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍLIO Di)SPA(TI NT LS
ASSISTIDOS Plil.A .ATi-NC.ÂO BÁSIC A DO MUMCÍPIO DE BAVIIUX PB. \ sessão inihlica
seia realizada atr.ivé» do Site; liiips: vvww.poniildecünipraspublicas.ciim.br 18 . ( ópia do l.dli.rl
e seus anexos podeilo se' ciblijus no Penai da Tiuiispjreiicia da PieledUfj Miimciivil de Rayeux
ilitips;.Av\vw.bayeu\.pb.jy,.v.bi.'lieiiacocspmhy ). ou pnr e-niail tliciincaubayeux uçinaii.cnu. a
partir da publicação liesu- aciso.

Baveu.x- PB. 16dcrHiiiibri'>du202fi.

EM ANOEI. DA .SI1.\ A ALV ES

PreürH-ini nficini PMBEX

Pui:i-T.l l URAMUNICIPAI. DE BAVEl .X

CO.VIfSSÀO PLKMAM-.NT I. DE l.ICTTACÀt)

A\ |.SO DE I.ICTTAÇ.ÃO
PUECi.ÃO ELE i UÒNK O .SKP N' mil»22/2(l2«-EMS - PMBKX

PROCESSO aDMINISTIUTIVO .V (lUim 2ü2lf- F.MS - P.MBEX
A Secretaria .Municipal Dc Saude Do .'vlunicipio de Davcu-x. através do vau Pregoeito. lorita público
que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço pi.r iicin. com
abertura prevista«s Klli.Vmiin iliorarioloealldodi.i 29 ilenuiubrode 2ii2lJ.nhiotivandoii rcalizaeiio
dc REGISTRO DE PRELOS CONSlGN.xDO LM Al.\, PARA EVEN IT.IAL CONTRAI AV-Vo DL
EMPRESA ESPECT \\ l/AD\ !-M L0CA<;..\0 Di- GERADOR. PARA ALENDI-R AS NT-CI-.S.
SIDADtS DA SI CRI: I \R1 \ MUNTCfPAl Dl- SAÚDE DE BaVIIUX-PB. A se-.»no pública seia

leali/.idii alfjv cs O" Mie- Jlips: -w" w poiiaioecompi.i.vpimlica» com.In Tx-, t 'i.pia do Ldilal e ̂cus
.iiie.vo.s podcfáo ser .-hiRto,. no poruil da I r.insparéiici.i da Piclcnuru Mnniciiiid de Baceux ilitips;
u u .v,ba\cu,x.pb.gi'v bt licitneocspniby (. oii por e-maiT (lititacíiobavcn* o pm.itl.eom). a p.irtir dn
piibhi-Meflo deste nv ivo,

B.iyciix- PH, !('tk Outubro de 2(»2fl.
LMaNOKI DXSIl.AA \i.\t:.s

Pri-u.ivii-r, (llieial'fMBL\

EXTRATO

PUr.l-r.lTUKA vu nk ipai. de bavei x

( OMISS.ÁO PL.R.M.WTvXTE DE I U I Eaí .Ãff

EXT RAIO DL PRORRÍlGAf AO 1)1 < <>M RAIO

EM RATO DO .U l ERMO ADI ITAO

VO COM R.VLO nniH.2 2UI7- PMBKX

UHJLrO: I OCALAO DE IMOVIT 1 OC ALIZADO.À RÚA JOSfi Dl. Al ENCAR. N" 54. BAIRRO
MAiUi).ANUIU- v/z^A. \ -\CK)Al)l- IlE B-VVEUX. PARA INSl'Al.AL\0 DOCRAS DO MÁRIO
.vMjHLA/Zv.

PRO(T;DIMI-.NTt) LIClTATORH-i: DISPENSA DE LlCrrAC.ÃO N" milD'» 2()I7PMBHX
I ONTIC-MANTF PREFEiTURAMIN-Tf rP.-\Í.I)E B.-AATiUX. CNPJ 'lS.'»:4.5K|.0iHMT12
t tlSIl-t.MADO. MAKIIMIOSA.SIOS DA.SllAA.C PI •J2v;..-bifv..M4.il(l

ADflIM) DL .Aí Ki-.SfTMO DL PRAZO L RL.AJl.S!!,. Dl. VALOR: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO
UOM RATO S|-TU\ PRORROGADO POR MAIS 12 (DfVl-.t MLSLN. PASSANDO A VIGÉNITA
DO LOSIRAIO DL. |3 Db SL-lbMBRO DL 2'1|9 A 1.3 DL .SI.TLMHRtI Dl 2020 PARA 13 DE

SI ILMBRO DL 20:11 A 1.5 Dl- s| M.MBKO DL 21121. Pt.Ul .ÇZIAIXi O ITL-\ZO lOTAl. DL IK
iou \RLNr.Ni:o[ro'Mr-s[s,i)V\ioKnLRi \j'. sTí-nr- i.of .\r. \oih)Imo\ei.edi. i.í.02'J«.

l'ASS.\NDtr(.iVAL'.JRC«.)NrRAlTv\LMLNsALnLRS2.RlLiiUiI)(>IS.\llLL IKtZLNK.lSLUM

KLAl.M PARA RS :.i.(KMiO|DOÍS MIL SLISÍ ENTOS ílLAISl O \ ALl>R TOIAL DOCONTK.-Vrü
PASSA DE Ri 27 iT:.tiO i\'|NTl- L Si-TI. MILSI-.ISf TATOS I: D07.L RI-.Al.Sl PARA RS 31.200.00

ilRINTAL GM Mll.L Dl /.I.MtlS RI.AISl.

Prefeitura Municipal
de Soledade

CONVOCAÇÃO
PHELEI fT R.\ Ml MCÍPM Dl' SOLEDADE

(;oN\OC \C VO P\R \ XSSIN \R COM R \TO
1'ROC'L.SSO: Prepài.i l-letrônici' 11" 011(1(14 :ii2tí. OUJL Ir.t Ccidi.nação de Lnipiesa para Fonieeimcnto
Je ETnma EDreelada di- Géneíos .Vlirneníieios paia Atendei .1 iJciiianJii da Sccreiai-ia de lidiicjçãu e

Cuiiura - SVIl-í du Mimtcípio de SoieiUile pb. Ní.iTIlTCAC.ÃO: Ciuivocainos as seguintes cmpie,Sii,s
pai.i 111 ptJZii dv- 0.^ icincoi dias eoitsectilivo». consida.idos da Jata dcsla publicação, eompareeei
iinirii r Coniisváo PermaROnte de i.ieiiação obieiivaiido .1 .isvinaiaia dn respeeiuncontrato, sob jjtni.-i de
iiicidénci.T dn eominnç.in prev isia iin Ar(. SI. da Lei Led.Til n' .x.Sf-b 9« e suas alterações p-isiertorcs:
Coroa Comeriiii c I r.iciünnntentiMlc l ereais Lid.t - 1.1'P- l'SI'J 21 ,.39l.42s (iiHil..s2. Gcnielcn dn Silva

l niia - CNPJ l7.5J.t.557''OllU]-9í). lNLORMA(;t)l S; na sede U.i CPI.. Rim José ITiinciseo de.Ar.iíiio.
62 • LoiHfo- (.'entro Admiiiislnilivo • Snlediide- PB. mi liniai io da» (i7:(JI( ils I ,»:('(> liorus do.s dias úteis.

1 eleftme. (,ilS31 3.3X3-1725 1 ii94.

Soledade • PH. ! (> de Outubro de 2020

K.Ar.\ELH IZ.IO.SÉAR \lTDSOL Iíi BAlTSTA
Pre.siüente da ( omi.vvãu

LICITAÇÕES
PRLI-Elll HA MLMÍ il'ALI)l SOI.LD.VDE

IIDMDI.(K;\C \() f- \ll.íl IHC-\C.\D
PRLGÁO ELKT U()MtO N "ildUUa 2ii2li

Nus teimns di- leLiio::.. tin.il apiesem.idc pelo preç\ieiio v .1 cqui|V Jt apiiiu i-ibser.-ado o paiecer d.i
■Vsse.ssona .liindiLa. rclctcme ao Precâi- Eielríniico 11" ()im(i4 ;ií2U. que olqeliv.i: CONTR.ATaLÀü Dl:
LMPRÜSA PARA l-ORNEfTMLNTD Dl' 1'ORMA PAKí LLADA Dli GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA .ATENDER A DEMA.NTIA DA SECRET.AHIA DE LDl"CALÃO E ( Ul.H.lRA - SMHC DO
-\lt iNiLIPlO DL sol I.DADL Pli; i lOMOl.OGO o cuiieqnindenie iMoceilintenio lieiiaiònd e ADJU-
Dlt Oosrunhietoa-Í OROACOMI ÍU.Ior. LR.-U'iOSA\ll.M0 DL Cl RP.-MS I.TDA - Í?PP.RS
2'>"0..4n:'Gr'NlLI i--3 n.v.SIlVAI lM-\- RS ! 71-'1(1

SoleJ;: Je - PB. 1.1 dc Outubro dc 2020
GKRM DO MoLR\ R AMOS

Prefeilu

PRKEEIT UR.X .VU NK IP.Vl. UE SOLEDADE

(D.SJOK f. ITS( .VI. DO ( ON J RAIO
PREÍ.ÃO KI.KTRÒMCO S ' 0limi4'2n20

Nos termos dn noniin v igentc e nbserv nrio o dispv)Mvi nu re.vpccii -. o processo, qiic objetiva: CON PR ATA-
I. \( l DL EMPKl:SAP\RAl-ORM-LiMi-NrO Dl" lORMA PAHi.'l-I..M)A DE<lÊNEROSALIMEN-
TK ÍDSLARA AI LNDLR ADLMVNDADVSLí KL l \R)-\ DL LUt-R At." \Q L CLETLRA .SMEC
nt) SILNIC IPKl DL S')l.i:[).-M)L -PH; l)l:SKjN()u.sseividvira.s Jiijçi"» "VridiVii BcncdnSilva.Sccretana
dc Educação eCnliura. cuimiGesioru. eGiK.utim .Mari.i (unne-s Lucen» Sampiiin. Controladora fk-ral,
pina ITscal. stiis cuniniios deconente» 11' iU»>ii4 2(i2ii. especuduicniç para nsumponhar e íiscalizar a
.•setuçãiiilii» refciid.js eoniraios. respectivamente.

Sclevlndc- PB. 13 dc (Juinbro de 2020
GERALDO MOURA RAMf).>

Pieleiio

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Mimicipal n" 29(17^). de 18" 12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 16 DE OUTUBRO DE 2020

KSIADO DA paraíba

PREI-LI I L RA MLMCIPAl-Dlí BAVKLX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE I.ICHAÇÂO

PREGÃO EI.ETRÔMCO SKP .\° 00019/2020 -EMS - PMBEN

PROCESSO ADMiMSTICATR O N"- 110093/202» - FM.S -

PMBEX

A Secvíiliiriii Municipal Oe Saúilc Do Miinicipío dc Ha\vu^.al^^lvc^ üu
seu Proüoeiro. lonia público que farú reali/ar LicilaviHi na Modalidade
Pregão F.lelròiuco, <lo lipn menor preço por iicm. com abenura
prevista ás 1 i h.30min (lioráno local) do dia 2» de Outubro de 2i)2ii.
objelivatidv) a realização de REGISTRO OL l'RL(,'OS
CCÍNSIGNADO LM ATA.'PARA t/VlíNTUAI CON TICVI AÇÃO
Dl; bVIPlUtSA l-.SIMiClALI/ADA NO I-OKNI.-CIMI.MO Dl

ngUIPAMENTOS DIVERSOS. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SALDE DE

B.AVEIJX-PB. .A sessão pública será realizada através do Site:
hHps:'.\v\vw.portaldecompraspublicas.cutn.br. IK . Cópia do l-dital e
seus anexos poderão ser obtidos no Ponal da Transparência da
P r c r c i i u r a M u n i c i ji a I d t B a y c u \
(hlips;; \\u w.bayeii.\.pb.gov.br/liciiaeciespmbyO. ou por e-irwil
iJieiiaeaobüyeii.\:'o'gmaiI.eom). aparlirda pubiicaeão deste as iso.

Uavcux - PU. 16 de Outubro de 202(1,

EMANUEL DA S]l.VA.Al.\'ES

Prcgociro OficiabPMBC.X

/

ESTADO DA PARAÍBA

PREKLII LRA .Ml MCIP.VL Dt B.VVEIIX

CUiMlS.N.ÃO PERMANE.M L ÜK LIC I I.VÇÀO

AVISO Dt LlC 1 l AÇÃO

PREG.ÃO ELETRÔNICO SRP V- (I0U2U/2(12(I -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIN O N' 000^5 202» - FMS -

PMBLX

Scercliiria Municipal De Satidc Do Munieipio de Rayeiix. através
dii seu Pregoeiro. toma pitblico que Iara rcali/ai I iciliivào na
.Mod.didade Pregão Eletrônico, do ii|Hi menor pieço por item. com
ubcniira prevista ás Kth.lOinín (liorário local | do dia 04 de \o\embri>
de 2(l2l). objetivaiHlo a rcalixacão de REüISTRCt Dü PREÇOS
(■(jNSIGN.ÃDO em ATA. PARA EVEMLAL CONTRAIAÇ.ÀO
DH K.MPRKSA ESPECIAL!?ADA Ni> FORNECIMENTO DH
MI DICAMI/NIOS PSILO'1 RÒPICOS. PARA AIENDER AS
NLCLSSID.ADLS DA SECRETARIA .MUNICIPAL DE SAÚDE
DH H.AVHCX-I'U- A sessão publica será realizada uuavcs dir Site:
liiip.i;. wuw.portaldecüiripraspublicas.coin.br ls , Copiado Ediialc
scu-s anexos podeCio ser i)biidi>s no Portal da Tran-sparéneia da
P r i- f e i r li r ;i .Vi ii n i e i p a l de B a y e u x
thup.s: v\w\v,ba>eux.pb.güv.br.'Íieiiaeoespniby ). ou por e-snail
( líeilacaobayciix.d gmail.com l.u partir da publicação deste aviso.

Btivciix - PU. I<) dc Outubro de 21)2(1.

E.MANOEL DA SILVA ALVLS

Preeocirn OAeitil PMHHX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVLSO DF. LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00022/2Ü20 -FMS • PMBEX

PROCESSO ADMI.\TSTR/\TIVO 00098/2020 - FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Ün Munieipio de Bayeux, atiaves do .seu Pregoeiro, torna público que fará realizar Licitação na
MndalidadePregão Eletrônico, do tipo menor preço por itetti.ctun abertura prevista às 101i3Qinin{borcírioIocalldodia29de(1iii"iilirode
2020. objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTÍCATACÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇ.ÂO DE GERADOR. PARA ATENDER AS NECES.SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-
PR. A sessão pública será realizada através do Site: https;//www.[)(jrtaldectJinprasptiblica.s.coni,ht7l8/. Cópia do Edital e seus anexos
pudcráo ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (hrtps://\vw\v.bayeu.v:.pb.gov.hr/lit-itac«espmby/),oii
por e-niail (lititacaobayeux(3tgmaij.cürn),a partir da publi(:aç.io deste aviso.

Bayeux - PB, 16 de Outubro de 2Ü2Ü.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Preiíociro Oncial/PMIU-iX

53

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/10/2020 às 16:47:25 foi protocolizado o documento
sob o N° 66172/20 do Aviso da Licitação n° 00020/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00020/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDE DE BAYEUX-PB

Data do Ato: 17/10/2020

Data e Hora do Certame: 04/11/2020 10:30:00

Local do Certame: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.br.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento Informado? Autenticação

[PDF] Edital da Licitação Sim 9f43b09f723a6fafd875b9c3d5506ebc

João Pessoa, 20 de Outubro de 2020

V Assinado Eletronicamente
ísJ . ronfotidi-; t :ílv-nd.i pd-l.j tf

Hv.j rdPTc. h tr-r:;. l!f?fru:n í-r-la
RA ir 1

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 66172/20. Data: 20/10/2020 16:47. Responsável: tramita.
Impresso porealves3 em 20/10/2020 16:47. Validação: 6C6E.C755.8F92.AC17.9EFC.161B.03FB.1A67.

53